Orden de San Gerónimo, Madrid 1680, pp. 694-722;  MS, 227-237; MJE, 34). 

290

 Ambas autoridades, comisario real y abogado oficial con su personal respectivo clerical, almuerzan en el 

refectorio del monasterio; y el notario y demás acompañantes en la hospedería de la Compaña. 

291

 Aplicación de misas por Eberhard, conde de Solms, por su colaboración germana en la obtención de reliquias 

(supra, A.VII.42, n. 1) 

292

 Por lógica con “dextra navi” y “dextrum peristylum” (supra, n. 288), aquí entendemos por “sinistro latere” el 

lado del evangelio. 

293

 Colofón del largo relato, previa visita al pequeño palacio de los Austrias en torno al presbiterio con varios 

accesos a basílica y coro. 

294

 Sobre esta finca jerónima de la Fresneda (supra, A .I. 7, n. 5). 
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patres, praemisso uno patre et aliquot famulis, nos a La Torre de Lodones
295

 honorifico 

prandio exceperunt.  

Acta et facta sunt haec, die, loco et praesentibus supra descriptis. Consummata vero 

est et conclusa praesens praemissorum descriptio Madriti, die vigesima secunda iunii, anni 

millesimi quingentesimi nonagesimi octavi. 

[signo notarial] Et quia ego Rolandus Weierstras, apostolica auctoritate notarius, una 

cum testibus et personis supra passim descriptis, transportationi, consignationi 

et depositioni sanctarum reliquiarum ad catholicam maiestatem serenissimum 

regem Philippum II et respective in ecclesia Sancti Laurentii el Real in Escurial 

factae et institutae, de mandato rvmi. domini Georgii Braunii, ad Gradus B. 

Mariae ecclesiae coloniensis, civitatis Germaniae iuxta Rhenum, decani et in 

hoc actu commissarii apostolici, expresse deputatus scriba, praesens et 

personaliter ubique interfui.  

Idcirco, pro fideli relatione ad partes, nimirum suprascripto rvdo. 

domino commissario atque etiam Ordinario coloniensi
296

 omnibusque praelatis 

ibidem facienda, iuxta mandatum mihi desuper in specie factum, superiora 

omnia propria manu descripsi; et in fidem subscripsi solitoque meo signeto 

firmavi. 

Sequitur Instrumentum realis depositionis et consignationis sanctarum 

reliquiarum in ecclesia Sancti Laurentii el Real. 

Anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo octavo, indictione vero undecima, 

pontificatus autem sanctissimi in Christo patris ac domini Clementis papae eius nominis VIII, 

anno VII, die vero dominica, quae fuit decima quarta iunii in ecclesia Sancti Laurentii 

Escurial el Real
297